

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ממשיכים בשמחת פורים  
440

ערש"ק פרשת שמיני, פרשת החודש כ"ד אדר ב' ה'תשס"ג (28.3.03)



## המלחמה שלנו כאן ולא שם

כשהוחלט על הריסת מבנים בציר המתפללים בחברון, ניתנה לפלסטינים האפשרות להגיש עירעור. נראה שזכות זו שמורה רק לערבים, ובפרט לאלה שמבתיהם ירו והרגו יהודים, הי"ד

מהפליאות שבעצם הפינוי: באיזור חברון מתנהלת בניה בלתי חוקית בעליל ללא הרף וללא כל תגובה ממשלתית ישראלית. הבניה הבלתי חוקית נעשית ע"י גורמים עוינים המהווים סכנה בטחונית לכל הדיעות ובכל אופן לא נעשה אתם דבר.

גם כאשר הוחלט בצה"ל על הריסת מבנים בציר המתפללים בחברון, ניתנה למשפחות הפלסטיניות האפשרות להגיש עירעור ואכן ביהמ"ש ביקש מצה"ל לבדוק את שיקוליו שוב.

אך נראה כי זכות זו של הגשת התנגדות שמורה רק לערבים, ובפרט לאלה שמבתיהם ירו על יהודים, הרגו עשרות ופצעו רבים, הי"ד.

ואם בהריסת בתיים עסקינן, מדוע לא נהרסו בתי המחבלים שהרגו את נתי עוזרי הי"ד?

### מהלך מחושב

לא מדובר כאן בהחלטה מקומית, אלא במהלך מחושב שנועד לרצות את הפלסטינים. התהודה התקשורתית למלחמה בעירק מסיבה את תשומת הלב הציבורית מהמלחמה כאן ומפעילות הממשלה למען הקמת המדינה הפלסטינית, הי"ד.

הגדרת הרבי שליט"א מלך המשיח, את המדינה הפלסטינית כסכנת נפשות לישוב היהודי בארץ הקודש, מלמדת עד כמה עלינו להתנגד ליוזמה זו. רק ציות מוחלט להוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, יביא לגאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

השבוע התחולל אירוע קשה בסמוך לחברון. אירוע שלא זכה לתשומת הלב הציבורית הראויה, מאחר והכל עסוקים בנעשה בעירק. אמרנו "הכל", אך אין זה מדויק, לפחות אין זה מדויק לגבי הכוחות הגדולים של משטרה והצבא שהיו מעורבים השבוע ב"פשיטה הנועזת" על גבעה 26 הסמוכה לחברון.

בליל יום שני כ' אדר פשטו כוחות הבטחון על ביתה של לבנת עוזרי, אלמנתו של נתי עוזרי הי"ד, שנרצח בבית זה לפני מספר שבועות.

האם ובנותיה הוצאו מהבית והוא נהרס ע"י הכוחות המיוחדים, ללא כל יכולת לערער. אגב: איזו סכנה בטחונית מהווה האלמנה עם ילדיה?

### בזכות נשים

מאוחר יותר הגיעה קבוצת נשים והתיישבה במקום. גם כאן גילו כוחות הבטחון יוזמה בלתי רגילה ופינו בכח את הנשים שבחלקן היו עם תינוקות, דבר שלא מנע מאנשי כוחות הבטחון להפעיל כנגדן כוח.

יש לציין את הרמזים המיוחדים שיש במסכת אירועים זו. הריסת ביתו של נתי עוזרי הי"ד על גבעה 26 - הנושאת את הגימטריה של שם הוי' - 26, כאשר האירוע עצמו מתרחש בדיוק בפרשת שמיני (8), הרומז גם הוא לשם הוי', שערכו בגימטריה קטנה הוא 8 (2+6=8).



זו גבעה 26 וביתו של נתי עוזרי הי"ד שנהרס ע"י הממשלה. לבנת עוזרי, בתמיכת נשים נוספות נאבקות על הבית. בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותינו מצרים, ובזכותן נגאל.



### חדשות טובות

#### כינוס בוגרים בצפת

● ביום ראשון הקרוב כ"ו אדר"ש תשס"ג (30/3/03) יתכנסו מאות בוגרי ישיבת חב"ד בצפת לכינוס בוגרים, שייערך באולמי "ארמונות האושר" דרך המכבים 45 א.ת. ישן ראש"צ בשעה 19:30. הכינוס מתקיים לציון 25 שנה לשיבת באשתי הרב יוסף יצחק וילשנסקי, המהווה כור היתוך חסידי לשליחות והתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח.

בתכנית הערב: הקרנת וידאו מהרבי שליט"א מלך המשיח, סעודה מלווה בתזמורת מתלמידי הישיבה. ישאו דברים רבני הישיבה ורבנים אורחים. תלמידי הישיבה יספרו אודות התקופות השונות בישיבה. ולסיים תתקיים התוועדות חסידיית. בדבר פרטים 08-860-1452.

#### הפקות משיח

● מכון "ופרצת קיבוצים" הפיק לאחרונה מחדש את הסטיקר העגול - דגל משיח ויחי אדוננו. הסטיקר מיועד להדבקה על תכתובות, ספרי לימוד, פלפונים, מחשבים וכו'.. לסטיקר החדש גירסה משוכללת יותר, בציפוי סילקון נאה. להשיג: 053-284-220.

#### התוועדות ר"ח לנשי הגאולה

● התוועדות נשים מיוחדת תיערך ע"י אגודת נשות ובנות הגאולה האמיתית והשלימה, אי"ה ביום רביעי כ"ט אדר ב', בשעה: 8:30 בערב, עם המשפיע החסידי הרב חיים דינוביץ. לפרטים בטלפון: 03-960-6599.

בקרו באתר החדש של הגאולה  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# שמיני שבא לאחר שביעי

להמשיך את אותם מדריגות שעבודה היא כל להם, ואז, בשלימות העבודה, ינתנו מלמעלה את הגילויים דלעתיד שהם נעלים מהדרגה שהעבודה יכולה להגיע אליהם.

דוגמא לזה: בשבת ישנן בכללות שתי מדריגות: (א) הוא אחד משבעת ימי הבנין, אלא שביחס לששה ימים הקודמים הוא קודש. אלא שקדושה זו נמשכת על ידי עבודת בני ישראל, שעל זה נאמר "לעשות את השבת".

(ב) שבת היא מעין של לעתיד, של ה"יום שכולו שבת", שלמעלה מהשתלשלות, וכאמור לעיל, אי אפשר להגיע למדריגה זו ע"י עבודה, אלא שהיא נמשכת מלמעלה, בדרך אתערותא דלעילא.

## מתנה טובה

על בחינה זו אומר הקב"ה "מתנה טובה יש לי בבית גנזי ושבת שמו": מדריגה זו של השבת היא מתנה מלמעלה, מתנה ניתנת למקבל לא על ידי עבודתו, אלא דוקא משום שהנותן רוצה לתת לו מתנה. עם כל זאת גם הבחינה הנעלית של שבת נמשכת דוקא לאחר עבודה שקדמה לה, כמאמר רז"ל: "מי שטרח בערב שבת יאכל בשבת".

ועל דרך זה הוא גם בנוגע לגילויים שהיו ביום השמיני למילואים. אף שהגילויים הם מדרגא כוז שאין העבודה מגיעה אליה, אף על פי כן נמשכו לאחר העבודה בשבעת ימי המילואים, לאחר שלימות העבודה, נמשכה גם האתערותא דלעילא שמצד עצמה. ולכן נקראת בשם "שמיני", משום שבאה לאחר העבודה של שבעה.

(משיחת פרשת שמיני תש"כ)

אליו יתברך", אפילו שבת נקראת כשם "חול". דוגמא נוספת לכך והיא מכינור של ימות המשיח שיהיה משמונה נימין. ובורדאי שגם כינור בית המקדש שהיה של שבעה נימין, היה קדוש, אלא שלגבי הכינור של ימות המשיח הוא נקרא "חול". בדומה לזה מצינו גם בנוגע לתורה: תורה (אפילו בעוה"ז) הרי היא קודש, ועם כל זה לגבי תורתו של משיח. היא נקראת "הבל".



## תלוי גם בעבודתנו

אלא שצריך להבין: כיוון ש"שמיני" הוא מדרגה כוז שהיא "מיוחד אליו יתברך" - נעלה לגמרי מכללות הבריאה, אין לה לכאורה כלל שייכות לשבעת ימי המילואים שהם כנגד שבעת ימי הבנין, מדוע אם כן נקרא יום זה בשם "שמיני", שפירושו שהוא המשך לשבעת הימים הקודמים?

והביאור: הגילויים דלעתיד תלויים בעבודתנו עתה, אף שהם בחינת "שמיני" - למעלה מכללות ענין הבריאה, ונבראים בעבודתם אינם יכולים להגיע לשם, והגילויים יבואו בדרך התעוררות מלמעלה, מכל מקום נדרשת עבודתנו עתה, בכדי

על הפסוק "ויהי ביום השמיני" שואל הכלי יקר, מדוע מכנה הפסוק את היום שלאחר שבעת ימי המילואים בשם "שמיני", כביכול הוא בא כהמשך לימי המילואים? ימי המילואים הרי אינם יותר משבעת ימים, וכמו שכתוב "שבעת ימים ימלא את ידכם", בהם היתה חנוכת המזבח, אבל היום שלאחר השבעה ימים הרי היה דבר בפני עצמו - חנוכת אהרן ובניו, ולא חנוכת המזבח.

ומתוך, שהתורה מכנה יום זה בשם שמיני כדי לציין את מעלת היום, כנאמר אחר כך בפרשה: "כי היום ה' נראה אליכם" (ביום השמיני). מקדים איפוא הפסוק ומבאר: מדוע דוקא ביום זה יראה ה' ולא קודם - משום שהוא היום השמיני, ומשום כך יש בו קדושה נעלית משבעת הימים הקודמים, כי "כל מספר שבעה חול ומספר שמיני קודש". וזהו גם הטעם מדוע מילה דוחה שבת, כי מילה היא בשמיני ושבת היא בשביעי, "והרוחני דוחה הגשמי".

## חולין ביחס לשמיני

הוא קורא למספר שבעה "חול" אף שאין כוונתו לחול ממש, שהרי שבת היא קודש. אלא כיון שאף יום השבת נכלל בשבעת ימי הבנין, הרי הוא עדיין קשור עם הבריאה (חול), ולגבי מספר שמיני, שהוא נעלה מענין הבריאה והוא "מיוחד

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

שבת שמיני פרשת החודש  
מברכים החודש

הדלקין מוצע"ק	6:33	5:20
ירושלים	6:35	5:37
תל אביב	6:34	5:27
חיפה	6:58	5:57
ניו יורק		

הפסוק: כה אמר ה' ה' בראשון  
באחד לחודש נ' - שולח תמיד.

יחזקאל מה יח - מו. סו.  
מברכים החודש - ניסן  
המולד: ליל רביעי. ש. 12. 2. ד.  
17 ח.

ראש חודש: יום חמישי

יר"ל ע"ה: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני זיק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T. 3084. טל' 03-658-4633

E-Mail: sichat@hageula.com

www.hageula.com

www.moshiach.net/blind

חן בנק הדואר 4-16896-5

## דבר מלך

### להרעיש עולמות

**כשישנו מציאותו של ה"שליח" בצירוף עשר (עשר כוחות נפשו) נעשה "משיח". היינו שנתגלה בו בחי' המשלח - "משיח", ועל ידי זה נעשה גם הגילוי דמשיח צדקנו כפשוטו. (ליל שמחת תורה ה'תשמ"ו)**

ברכת מזל טוב

לר' יעקב רפאל שי' זוגתו אפרת

ברכה תי' דרוקמן להולדת הבת אסתר  
רחל תי' ותזכו לגדלה לתורה חופה  
ומע"ט. מתוך הרחבה של זמן הגאולה!

אלא שיש לדעת כי הכרח להזדקק בכל דבר ל"קבלת עול" כנאמר "כי אני הוי' המעלה אתכם וגו'" - "על מנת שתקבלו מצוותי", וגם כשהאדם שרוי במצב נעלה, הנה ללא קבלת עול עלולה לבוא, במשך הזמן נפילה עד כדי לאכילת שקצים, ח"ו. (משיחת שבת פרשת שמיני תש"י)

### פרשת החודש

בקריאת פרשת החודש, "החודש הזה לכם ראש חודשים", אין מצויין שמו של החודש, והנה כשעלו מבלל בימי בית שני, עלו עימם גם שמות החודשים כפי שנקראו בבבל. והחודש הראשון נקרא בשם "ניסן", שיש בו שני "נונין", דבר הרומז ל"ניסי ניסים", וגם על הפיכה הנפילה שבגלות ל"ניסי ניסים" של הגאולה.

(התועודות שבת פרשת החודש ה'תנש"א)

## פרשת שמיני

ותצא אש מלפני הוי' ... וימותו לפני הוי' (ויקרא י, ב)

מיתת שני בני אהרן הייתה עניין נעלה ביותר, שהרי אמר משה "בקרובי אקדש". בתורת החסידות מוסבר כי מיתתם הייתה בכך שהגיעו ל"רצוא" בלי "שוב", דהיינו דביקות בלתי מוגבלת באלוקות, שבעטייה לא יכלו להתייחס לחיים כאן בעולם הזה. וזו היא דרגת כלות הנפש.

מכאן מובן שבני ישראל עמדו אז במצב נעלה מאוד, עד שהיה צורך להזהיר מכלות הנפש. והנה למרות זאת באים בפרשה זו עצמה, ציונים בדבר איסור אכילת שקצים ורמשים, עניינים ירודים ביותר, דברים שנפשו של אדם קצה בהם באופן טבעי. ולכאורה: כיצד משתלבת סמיכות פרשיות כה קוטבית?

### ברכת רפואה שלמה

ליכות רפואתו השלמה של ר' חיים עיוש שי' בן סעדה ח"ה תחי' ברכת רפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר אחינו בני ישראל שליט"א בדרכי נועם ובקרוב ממש, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

חדשות האתר - הגאולה  
www.hageula.com

עכשו הזמן לבדיקת תפילין ומזוזות ניתן להזמין בדיקת תפילין ומזוזות, מכל מקום ולכל מקום, באמצעות אתר הגאולה. כל שנותר לעשות הוא להקליק ולהזמין!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## ויזה כנגד כל הסיכויים

שמעון התקשר אלי ובקש את עזרתי במילוי הטפסים, ואכן ישבתי זמן לא מבוטל בשיחות טלפון, כדי לסייע בידו מה לענות ולכתוב בטפסים.

בני משפחתי ששמעו את הסיפור, נסחפו גם הם ברצונם לסייע לשמעון ורק חשבו כיצד.

הייתה זו בתי שהעירה, שבימים אלה "גם סבא וסבתא הגישו בקשה לקבל

ויזה ודחו אותם, ואומרים שזה בגלל המצב בעירק".

עכשיו התחלתי להתלבט, כיוון שיחד עם הגשת הבקשה יש לשלם סכום גבוה. סכום שאינו חוזר גם אם התשובה היא שלילית. וכסף מיותר לא היה לשמעון.



לנוכח כל זאת, הצעתי לשמעון לדחות את הנסיעה".

תגובתו הייתה נחרצת: "אסור לדחות, ואני הולך לקונסוליה".

"טוב, תנסה, אבל אני ממליץ לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולספר הכול..."

למחרת הוא הופיע בביתי עם כרד אגרות קודש, כשדף הבקשה מציץ מתוכו. "תסתכל בבקשה...", אמר.

התשובה הייתה בכרך י"ז עמוד רכב. בראש העמוד היה כתוב: "ממש או לא ממש... בעת רצון אוכיר אתכם לברכה... לכל המצטרף ואין מקום לחוסר רגיעה והכל בהשגחה פרטית מאתו ית' שהוא עצם הטוב. המכתב הסתיים בברכה "לבשורות טובות".

עתה כבר הייתי יותר רגוע. ההמשך היה בדיוק כפי התשובה. ב"ה, שמעון קיבל ויזה כנגד כל הערכות והתחזיות השחורות של כל מי ששמע על כוונתו לטוס לארה"ב בדיוק כעת.

ב"ה שמעון כבר הספיק להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, וביום חמישי בשבוע זה, כ"ג אדר הוא אמור לחזור מבבית רבינו שבבבל - בית משיח - "770".

היום, יותר מאי פעם, מהווה הנסיעה אל הרבי שליט"א מלך המשיח ב"770" שבניו יורק, את אחד מיסודות ההתקשרות. יהודים מכל קצוותי תבל אכן ממשיכים זאת ומגיעים לבית רבינו שבבבל, על מנת להתפלל, להתוועד ולהתברך ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

"באחת ההתוועדות עם תלמידי הישיבה קטנה תלמוד תורה בפטרבורג, מספר ראש הישיבה הרב שמואל סומינסקי, כטוב ליבי ביין, פניתי לאחד התלמידים, שמעון ווראקין שמו, בחור חמד בן 16 ואמרתי לו:

"שמעון, אתה צריך לנסוע אל הרבי שליט"א מלך המשיח!", ואל תחשוב על הנושא הכספי..."

כהמחשה, סיפרתי לו על פגישה מאלפת שהייתה לי עם חבדני"ק מישראל לפני 10 שנים, במהלכה עלה גם אז נושא הנסיעה ל"770" והקשיים הכספיים.

"ומאותו חבדני"ק שמעתי, שאם אין כסף, זה לא אומר שלא צריך לנסוע אל הרבי שליט"א מלך המשיח. תעמוד על הראש, ברחוב הראשי בעיר ותבקש כסף", אמר.

מאז ששמעתי את הסיפור, זה נדבק אלי חזק מאוד, ועד... שנסעתי, ב"ה. וגם אתה שמעון, עליך לנסוע...".

למחרת ההתוועדות כשקמתי בבוקר והתאוששתי, החלו רצות במוחי מחשבות שונות "אולי דברתי 'קיצוני מדי' ואולי אני צריך להתנצל על מה שאמרתי בלהט ההתוועדות?"

אבל במחשבה שניה החלטתי שלא לומר דבר. "העניין נכון ואפשר לגייס כסף לפני יורק וזה שווה את הכל".

אלא שעכשיו כשהתחלנו לטפל בצד הכספי, צץ ועלה נושא ה... הויזה לארה"ב. לשם כך היה צריך למלא טפסים שונים מהקונסוליה, בהם שמעון לא מצא את ידיו ואת רגליו.

# שיח חסידיים

עם הרב גינזבורג לוי יצחק, והרב שמואל פרומר

## מבצע יום הולדת

שבת קודש הנוכחית חלה בתאריך כ"ה אדר, הוא יום הולדת הרבנית הצדקנית מרת ח'יה מושקא נ"ע, אשתו של יבלח"א הרבי שליט"א מלך המשיח. יום זה הוא למעשה גם יום ההולדת של "מבצע יום הולדת", עליו הכריז בכ"ה אדר ה'תשמ"ח, "להרוצים בכך - לזכותה ולעילוי נשמתה" של הרבנית.



הרב לוי יצחק גינזבורג

תוכנו של מבצע זה בפשטות הוא, בלשון שיחת כ"ה אדר תשמ"ח:

"שכל אחד ואחת יעשה ביום הולדתו התוועדות של שמחה, ביחד עם בני ביתו או גם חבריו וידידיו כו', כדי שקבלת ההחלטות הטובות (כלי נדר) ביום הולדתו (שמוזל גובר) תהיה באופן של שמחה, שעל ידי זה יתוסף גם בקיום ההחלטות הטובות מתוך שמחה וחיות".

ובהערה 22 שם: "ומעלה נוספת, שקבלת החלטות טובות במעמד אחרים ייש לזה חיזוק הרבה יותר מההסכם שעושה בפני עצמו", ומה גם שעל ידי זה יוכל לשאול ולברר אצלו על דבר קיום ההחלטות בפועל ממש, על דרך הענין ד"עשה לך רב".

ומובן שזה נותן לנו תנופה מיוחדת בעניין העיקרי שהזמן גרמא, כאשר נמצאים בתוך ה"שלושים יום לפני החג" - יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת כ"ק אדמור"ר מלך המשיח שליט"א, שהוא יום שמחה "לכל אשר בשם ישראל יכונה" (לקוטי שיחות חלק ב' ע' 7-606); היום בו גובר מזלו של הנשיא-המלך ועל-ידו גובר מזלם של ישראל בכלל; היום שעניינו הוא משיחת "ראש בני ישראל" למלך המשיח (כמפורש בסיומה של שיחת ש"פ תצווה ה'תשנ"ב. השיחה האחרונה לעת-עתה שהוגהה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בערב שבת קודש ויקהל).

## מבצע "איש את רעהו יעזורו"

ולכן לקראת יום הבהיר, י"א בניסן ה'תשס"ג, מוצע בזה לכל אחד ואחת מאנ"ש, אנשים, נשים וטף, להכין ולהגיש לרבי שליט"א מלך המשיח - שי (דורון) במנין אחת עשרה, כנגד תאריך יום ההולדת י"א בניסן:



הרב שמואל פרומר

החל מראש חודש ניסן הבעל"ט, יצא כל אחד למבצע "איש את רעהו יעזורו"! כלומר, בכל יום ויום מימי ההכנה ליום ההולדת, יקשר כל אחד, יהודי נוסף אל הרבי שליט"א מלך המשיח, ע"י קיום מצווה או מבצע הקשורים לימות המשיח.

ומכיוון שכל ענייני הגאולה קשורים עם כפליים לתושיה יש להשתדל שהמבצע יהיה בבחינת "שלום שלום לרחוק ולקרוב", כלומר, לקיים את המבצע פנים אל פנים עם המקורבים, ואילו עם הרחוקים ניתן לעשות זאת באמצעות טלפון, פקס, מכתב או אי-מיל.

וכהכנה למבצע מוצע בזה, כי עד לראש חודש ניסן - יעסקו כל אחד בפירסום המבצע בטלפון או בפקס - וכל המרבה הרי זה משובה!

הערת המערכת. אגב: גם ערב יציאת מצרים נאמר על בני ישראל "וישאלו איש מאת רעהו ואשה מאת רעותה...", "וישאלו" גם במובן של התעניינות "שאלו זה לזה, מה חסד? מה אפשר לעזור?", והתוצאה ידועה - גאולה.

## נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633



המטה הוצאת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

## אפילו לא שעל אהוד

אבל במשך הרגעים עד שיבוא משיח, אזי צריך שתהיה השיטה שלו. שאי אפשר לוותר על אף שעל מכל השמחים. (חלוקת הדולרים ו' ניסן תש"ו)



## מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

דרכי ההשגחה העליונה לא נדע, כי אם זאת - שהכל הוא ב"השגחה פרטית", גם כשהדבר נראה "הפוך על הפוך", הכל מכוון למען מטרה אחת, גאולה אמיתית ושלימה ומדהים לגלות את זה כל פעם מחדש.

"הבקשה שהגיעה אלי לקראת פורים השנה", מספר הרב אליעזר קעניג מנצרת עלית, "הייתה בלתי שיגרתית לחלוטין. קבוצה של כתשעה נערים מבית ספר מקיף חקלאי "נהלל" שבעמק יזרעאל, מבקשת להתחפש, לא פחות מאשר ל...חב"דניקים! ולשם כך הם מבקשים להפגש עם איש חב"ד.

את הבקשה העבירה אלי אשתי אשר במסגרת עבודתה באולפנים לעולים חדשים, היא עובדת יחד עם אחת האמהות של אותה קבוצת התלמידים.

**התוועדות חסידית**

הזמנו את הקבוצה להתוועדות חסידית כשבוע לפני פורים, כדי שידעו על חב"ד גם מבפנים. הייתה זו חבורה נחמדה בגילאי 17-18 ההתוועדות הייתה טובה, עדיין לא ידענו מה בדיוק הם הולכים לעשות. אבל באמת לא היה איכפת לנו שהם ילכו איזה יום-יומיים עם כיפות "יחי" וסיכות משיח.

הם קבלו מאתנו ציוד מגוון שכלל: מדבקות, דגלי משיח בגדלים שונים, כיפות וציציות ואז הגיע השלב הנוסף - הם ביקשו שהיות והחב"דניקים מגיעים לכל מקום עם "הטנקים" מן הראוי שגם הם יסתובבו עם "טנקים" ואכן הם באו עם שני רכבים קישטו אותם עם פלקטים של "ברוך הבא" ו"פורים שמח". גם מערכת כריזה לא חסרה, הצמדנו להם קלטת עם הרבה הרבה.. משיח,



בתחרות התחפושות, עם ה"טנק"

עלוני הסברה על פורים ודברי עידוד מהרבי שליט"א מלך המשיח. מכאן פנו החברה לקניית והדבקת זקנים כיאה וכיאות. אל מול קבוצת הבנים הגיעה גם קבוצת בנות שאכן קבלו לבוש הולם, עלוני הסברה, נרות שבת ויצאו לדרך."

**בתחרות התחפושות**

על מה שהיה בהמשך שמעתי מאוחר יותר, מספר הרב קעניג בחיך. "יום א' ו"ג אדר נקבע בבית הספר לתחרות תחפושות. לקראת האירוע זרק אחד החברה את הרעיון להתחפש לחבדניקים" "ונכנס לבית הספר בדיוק בשלב התחרות, כאילו באנו לפעילות הסברה בענייני משיח ועם כל השירים". ההצעה התקבלה וכך הם התגלגלו אלינו.

כשהחבורה סיימה להתחפש נכנסו לשטח בית הספר (לאחר תיאום מוקדם עם השרת) התלמידים היו מרוכזים ברחבה אל מול הבמה,

שם ישבו צוות השופטים שהיה מורכב מהנהלת בית הספר. כשלתע הם פרצו פנימה לשטח ביה"ס עם "טנקים" בליווי שירי משיח בפול-וואלים. הם יצאו מהרכבים החלו עוברים בין התלמידים, מחלקים חומר הסברה, מצרפים תלמידים לשירה ולריקודים בליווי הדגלים. הבנות חילקו נרות שבת.

בדקות הראשונות הנהלה הייתה בהלם "נראה שהפעם החב"דניקים הגזימו, הרהרו לעצמם, כיצד הם נכנסים באמצע אירוע, בלי תיאום מראש?". חלפו כמה דקות וה"אסימון נפל". את מקום הרגוז תפס הצחוק והחיך. הודעת חבר השופטים ברמקולים אמרה את הכל "מקום ראשון ה...חב"דניקים", נסיעה לחרמון. מחיאות הכפיים היו של כולם.

**יתר מהחב"דניקים**

החגיגה בבית הספר הסתיימה, אך החברה ביקשו בקשו מאתנו רשות להשאר כך גם למחרת היות ורוצים להסתובב כך בפורים עצמו. הסכמתי.



הרב אליעזר קעניג

ואכן הם לא איזבו.. הם הסתובבו ביום הפורים, חלקו חומר, שרו ורקדו, ממש כמו החבדניקים. חברה שפגשו אותם ספרו, שהם פעלו במרץ אפילו יותר מהחב"דניקים, אורגנו.

אגב, כשהם באו לספר על הפרס הראשון ולבקש שאצטרף לנסיעה לחרמון, הסכמתי עקרונית יחד עם בקשה לקיים התוועדות נוספת הכונה לנסיעה, וב"ה העניין סוכם. עכשיו התחלתי להבין שלהתחפש לחסיד זה לא פשוט!

**תנורי גז לאפיית מצות**  
לאור ההצלחה הגדולה מהשנים הקודמות ולאחר הביקוש הגדול, בעידודם ובהמלצתם של גדולי הדור פיתחנו ויצרנו תנור מקצועי על גז עם אבן שמוט בתכלית הכשרות וההידורים האופה את המצות במהירות מירבית, ללא צורך להפוך את המצות ומבלי לשורפם!  
כמו כן ניתן לרכוש את כל הכלים הדרושים לאפיית מצות  
למה שקנה נא לאתר ב-10 ש"ח  
למה למה נא לאתר ב-20 ש"ח  
טל': 055-512-800

**לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות**  
אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
אדיש: 2 ספרים + 6 קלטות  
30 יום ללימוד  
מחירים מיוחדים  
רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
טל': 03-560-8097

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633**  
**לבזבז את האוצרות!**  
במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".  
בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המשייכים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

**פותחים שולחן לחג... באים אורחים ב"ה יש פתרון שולחן מתקפל ל 12 סועדים**

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו  
**מעות חיטין - צורכי החג**  
יש להתחיל ה"שטורעם" בכל זה מבעוד מועד - שמדי לאחרי הפורים עוסקים כבר ב"מעות חיטין" והולך ונתוסף בנתינת צורכי החג מזמן לזמן, ומוסיף והולך מיום ליום, ככל שמתקרבים לפסח.  
צריך להשתדל ביתר שאת וביתר עוז שלכל אחד ואחד מ ישראל (עד לקטני קטנים ברוחניות ובגשמיות) יהיו כל צורכי החג, ולא רק עבורו, אלא גם באופן שיוכל להכריז "כל דכפין ייתי ויכול, כל דצריך ייתי ויפסח".  
עפ"י הציווי "ואהבת לרעך כמוך", צריך להשתדל שצרכי החג יהיו מונחים לפני "רעך", "כמוך", כמו ש"מונחים לפניך", וצריך להקדים נתינת צרכי החג